



&

& : 49454,45 ευρώ ( με Φ.Π.Α. 24 %)

: 2016

: 8/2016

A/A	Περιγραφή Εργασιών	A.T.	Αριθμός Τιμολογίου	M.M.	Ποσότητα	Τιμή/M.M.	Δαπάνη
<b>ΟΜΑΔΑ 1: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ</b>							
1	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	A.T.1	ΟΙΚ 20.05.01	m <sup>3</sup>	336,00	7,35	2.469,60
2	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	A.T.2	ΟΔΟ A-2	m <sup>3</sup>	60,00	3,55	213,00
3	Αποξήλωση ασφαλοτάπητων και στρώσεων οδοστρωσίας σταθεροποιημένων με τσιμέντο εντός του ορίου των γενικών εκσκαφών	A.T.3	ΟΔΟ A2.1	m <sup>3</sup>	80,00	4,45	356,00
Άθροισμα ομάδας χωματουργικά							3.038,60
<b>ΟΜΑΔΑ 2 : ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ</b>							
1	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα	A.T.4	ΟΔΟ B-51	m	6,00	9,60	57,60
2	Επιστρώσεις με βοτσαλόπλακες	A.T.5	N\ΟΔΟ B-52	m <sup>2</sup>	2,50	24,88	62,20
Άθροισμα ομάδας τεχνικά έργα							119,80
<b>ΟΜΑΔΑ 3: ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΣ</b>							
1	Υπόβαση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους	A.T.6	ΟΔΟ Γ-1.1	m <sup>3</sup>	240,00	14,35	3.444,00
2	Βάση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους	A.T.7	ΟΔΟ Γ-2.1	m <sup>3</sup>	160,00	14,35	2.296,00
Άθροισμα ομάδας οδοστρώσεις							5.740,00
<b>ΟΜΑΔΑ 4: ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ</b>							
1	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη	A.T.8	ΟΔΟ Δ-1	m	800,00	1,00	800,00
2	Ασφαλτική προεπάλειψη	A.T.9	ΟΔΟ Δ-3	m <sup>2</sup>	1670,00	1,20	2.004,00
3	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας συμπυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	A.T.10	ΟΔΟ Δ-8.1	m <sup>2</sup>	1670,00	10,55	17.618,50
Άθροισμα ομάδας ασφαλτικά							20.422,50

Εργασίες Προϋπολογισμού:	<b>29.320,90</b>
Γενικά έξοδα & όφελος εργολάβου (18%):	<b>5.277,76</b>
<i>Μερικό σύνολο:</i>	<b>34.598,66</b>
Απρόβλεπτα (15%):	<b>5.189,80</b>
<i>Μερικό σύνολο:</i>	<b>39.788,46</b>
Αναθεωρήσεις:	<b>94,16</b>
<i>Μερικό σύνολο:</i>	<b>39.882,62</b>
ΦΠΑ (24%):	<b>9.571,83</b>

**ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ευρώ):**

**49.454,45**

19-05-2016

μ

μ